
به‌نظر می‌رسد استقلال با توجه به عملکرد مدیران این 
باشگاه در فصل نقل‌وانتقالات و مشخص نشدن سرمربی 
جدید فصل پیشِ‌رو را هم از دست خواهد داد.به گزارش 
تسنیم، روز گذشته، شنبه، شمار زیادی از هواداران تیم فوتبال 
استقلال مقابل ساختمان این باشگاه تجمع کردند تا صدای 
گرچه علی  اعتراض‌شان را به گوش مدیران باشگاه برسانند، ا
نظری جویباری میان هواداران حضور یافت تا با آنها صحبت 
حرف‌های  همان  استقلال  مدیرعامل  اظهارات  اما  کند، 
همیشگی بود؛ این‌که کارش را بلد است، یک تیم قوی برای 

فصل پیشِ‌رو می‌بندد، استقلالی است و... 

   تکرار یک اشتباه از سوی رئیس هیأت مدیره
آنچه از حال و روز این روزهای استقلال دیده می‌شود، 
تراژدی تکراری سال‌های اخیر است، این‌که عملکرد مدیران، 
اختلاف‌نظرها و غفلت آنها باعث دیر بسته شدن تیم به‌بهای 
از دست دادن فصل دیگر خواهد بود، ماجرا از زمانی شروع 
شد که مسئولان استقلال اعلام کردند سرمربی فصل آینده 

آبی‌پوشان خارجی خواهد بود. 
علی تاجرنیا رئیس هیئت مدیره استقلال به‌طور جدی 
خواهان حضور والتر ماتزاری بود، اما در شرایطی که یک بار 
کرات با این مربی به بن‌بست خورده بود توافقات حاصل  مذا

نشد تا زمان برای استقلال از دست برود.
مدیران استقلال برای تحقق رؤیاهای‌شان سراغ کلارنس 
سیدورف رفتند و او را مشاور ورزشی مدیرعامل کردند. هدف 
مسئولان باشگاه سپردن پروسه انتخاب سرمربیگری به این 
اسطوره فوتبال هلند بود، ولی ظاهراً او گزینه‌هایی را معرفی کرده 
بود که برخی از اعضای هیئت مدیره با آنها مخالف بودند، یکی 
از مربیان پیشنهادی سیدورف، هنک فریزر هلندی بود، این 
مربی 58ساله سابقه سرمربیگری تیم‌های آدو دن‌هاخ، ویتسه، 
اسپارتا روتردام، اوترخت و والویک را در کارنامه حرفه‌ای‌اش 
دارد و در جام جهانی 2022 قطر دستیار لوئیز فن‌خال در تیم 
ملی هلند بود. برخی از اعضای هیئت مدیره با توجه به نوسان 

نتیجه‌گیری فریزر در تیم‌هایش مخالف حضور او بودند.

   دردسر ای‌میل قرارداد کاریله
مدیران استقلال در نهایت به گزینه‌ برزیلی رسیدند؛ فابیو 
کاریله که از مدت‌ها قبل نامش بین گزینه‌های سرمربیگری 
گرچه این مربی برزیلی مخالفانی در  استقلال قرار داشت. ا
هیئت مدیره داشت اما در نهایت جمع‌بندی اعضا حضور 
این مربی بود.زمانی که روز گذشته مشخص شد مسئولان 
کنش  استقلال با کاریله توافق کرده‌اند، هواداران معترض وا
تندی به حضور این مربی نشان دادند، این مسئله کافی بود 
تا مدیران استقلال دچار تردید شوند، اما چون پیشنهاد به 
این مربی با امضا برای کاریله ارسال شده بود، به‌معنای عقد 
گر کاریله درخواست غرامت کند آبی‌پوشان به  قرارداد است و ا

دردسر می‌افتند.

   بالارفتن اختلاف‌نظرها در هیأت مدیره
اختلاف‌نظرها در هیئت مدیره استقلال  بالاست و حتی گفته 
می‌شود یکی از اعضای هیأت مدیره حاضر به امضای مصوبه 
انتخاب کاریله نیست، از طرفی، قرارداد هیچ بازیکنی تمدید 
و بازیکن جدیدی نیز اضافه نشده است، همه اینها باعث 
آشفتگی در باشگاه استقلال شده و هلدینگ خلیج فارس را وادار 
کنش کرده است.به‌نظر می‌رسد بازی اسم و فامیل بین  به وا
مدیران استقلال تبعات زیادی را خواهد داشت که نمونه‌اش 
اعتراض هواداران مقابل باشگاه بود.لیگ جدید اوایل مرداد 
ماه آغاز می‌شود و مسئولان استقلال نهایت یک هفته فرصت 
دارند اسکواد تیم‌شان را مشخص کنند، اما با شرایط فعلی به‌نظر 

می‌رسد استقلال یک فصل دیگر را از دست داده است.
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»آرمان ملی« گزارش می‌کند؛

اختلاف ‌و انفعال در استقلال

چرا عالیشاه امضا نمی‌کند؟
به‌رغم توافق مالی پرسپولیس با کاپیتان این تیم، قرارداد 
 ، عالیشاه تا این لحظه تمدید نشده است. در روزهای اخیر
موضوع تمدید قرارداد امید عالیشاه، کاپیتان محبوب تیم 
فوتبال پرسپولیس به یک چالش بزرگ تبدیل شده است. 
عالیشاه محبوبیت زیادی میان هواداران این تیم دارد و آنها 
نگران از دست دادن یکی از ارکان اصلی تیمشان هستند. 
باشگاه پرسپولیس چند روز پیش اعلام کرد که عالیشاه در 

کرات برای امضای قرارداد  فهرست بازیکنان تمدیدی بوده و مذا
کرات برای تمدید قرارداد  جدید آغاز شده، هرچند در طول مذا
کاپیتان پرسپولیس اختلافاتی به وجود آمده که تا این لحظه 
مانع این تمدید شده است. پیگیری‌های خبرنگار ایرنا نشان 
می‌دهد باشگاه پرسپولیس با کاپیتان این تیم بر سر مباحث 
مالی به توافق رسیده و در این خصوص باهم مشکلی ندارد. 
موضوع مورد بحث، مدت قرارداد است. کاپیتان پرسپولیس 

خواستار قرارداد ۲ ساله است اما باشگاه خواستار تمدید ۲ ساله 
مشروط است. گفته می‌شود باشگاه پرسپولیس به کاپیتان 
پرسپولیس پیشنهاد داده در صورتی که بتواند بین ۶۰ تا ۷۰ 
درصد بازی‌های فصل آینده را به میدان برود، قرارداد او خودکار 
برای سال دوم تمدید خواهد شد. این موضوع تا این لحظه با 
مخالفت عالیشاه همراه شده و همین موضوع سبب شده تا 

قرارداد کاپیتان پرسپولیس تا این لحظه تمدید نشود. 

گفت‌وگو

کوتـــــــــــاه

کاپیتان یک فصل دیگر تمدید کرد
باشگاه پرسپولیس در حضور رضا درویش از تمدید قرارداد 
وحید امیری خبر داد.در حالی که شایعات پیرامون دو تمدیدی 
پرسپولیس بسیار زیاد بود، رضا درویش همراه با وحید امیری وارد 
استودیوی باشگاه شد تا به این ترتیب مشخص شود او به صورت 

غافلگیرکننده قرارداد کاپیتان دوم قرمزها را تمدید کرده است.

جدایی ستاره استقلالی از سپاهان
سیاوش یزدانی فصل آینده با پیراهن تیم دیگری به میدان 
خواهد رفت.دوران حضور سیاوش یزدانی، مدافع باتجربه 
سپاهان، به پایان رسید و او در فصل آینده با پیراهن تیم دیگری به 
میدان خواهد رفت. یزدانی که در لیگ‌های بیست و سوم و بیست 
و چهارم به عنوان یکی از ستون‌های دفاعی طلایی‌پوشان شناخته 
می‌شد، در فصل گذشته به دلیل مصدومیت‌های مکرر نتوانست 
حضور کاملی داشته باشد و تنها در 8 بازی به عنوان بازیکن اصلی 
به میدان رفت.این مدافع با تجربه در حال حاضر مشغول تمرینات 
انفرادی است تا با آماده‌سازی کامل، بتواند در لیگ بیست و 
پنجم به سطح اول فوتبال ایران بازگردد. یزدانی امیدوار است که 
با انتخاب یک تیم جدید، توانایی‌های خود را دوباره به نمایش 
بگذارد و به روزهای اوج خود بازگردد.در حال حاضر، تیم سپاهان 
با بازیکنانی چون محمد دانشگر، وحدت حنانوف و امین حزباوی 
در خط دفاعی حضور دارند و با جدایی یزدانی، احتمال جدا شدن 
هادی محمدی نیز به گوش می‌رسد. این تغییرات در خط دفاعی 
شکل و ساختار دفاعی سپاهان را در فصل جدید تغییر خواهد 
داد.سپاهان در فصل آینده با هدف قهرمانی و بازگشت به روزهای 
اوج خود، به تقویت ترکیب تیمی خود ادامه می‌دهد. هواداران 
این تیم امیدوارند که با جذب بازیکنان جدید و حفظ کیفیت در 
ترکیب، فصل جدیدی را با موفقیت آغاز کنند.یزدانی با توجه به 
تجربیاتش، می‌تواند در تیم جدید خود نقش مهمی ایفا کند و بار 
دیگر به میدان‌های بزرگ فوتبال بازگردد. با این تغییرات، سپاهان 
درصدد است تا با قدرت بیشتری در لیگ بیست و پنجم حاضر 

شود و به اهداف بزرگ خود دست یابد.

سرمربی کشتی آزاد روسیه معرفی شد
دنیس چارگوش سرمربی تیم ملی کشتی آزاد روسیه و جانشین 
گاتسالوف شد.حاجی مراد گاتسالوف به دلیل نقض قوانین مربوط 
به دوپینگ از سوی آژانس بین المللی آزمایش دوپینگ از فعالیت 
به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی آزاد روسیه تعلیق شد. این اتهام 
بر اساس اطلاعاتی است که نشان می‌دهد نمونه گاتسالوف ۱۰ سال 
پیش )۱۰ می ۲۰۱۵( در مسابقات کشتی آزاد قهرمانی روسیه مثبت 
بوده است.میخائیل مامیاشویلی، رئیس فدراسیون کشتی روسیه، 
گفت: کمیته اجرایی فدراسیون کشتی روسیه به اتفاق آرا تصمیم 
گرفت دنیس چارگوش را برای سمت سرمربیگری پیشنهاد دهد و 
در حال حاضر تصمیم گرفته شده است تا هدایت تیم کشتی آزاد 

روسیه به او برسد.

کربکندی: قلعه‌نویی به دنبال 
آمار و ارقام است تا جوان‌گرایی

کارشناس فوتبال کشورمان معتقد است که 
سرمربی تیم ملی به دنبال ثبت آمار و ارقام و 
روزمه‌سازی است و جسارت تغییر و جوان‌گرایی 
در ترکیب تیم کمتر دیده می‌‍شود.تیم ملی 
فوتبال کشورمان در حالی پنجشنبه شب 
گذشته در هفته نهم مرحله سوم انتخابی جام 
جهانی ۲۰۲۶ در دوحه مغلوب قطر شد که 
سبک بازی تیم ملی انتقادات زیادی را به همراه 
داشت، به طوری که حتی ده نفره شدن تیم و 
بازی با یک یار کمتر در نزدیک به یک ساعت 
از مسابقه هم سبب نشد که انتقادها از تیم 
کمرنگ‌‎تر شود. یک نمایش نگران‌کننده که 
باعث شد در فاصله نزدیک به یک سال تا شروع 
جام جهانی، چشم‌انداز مثبتی پیش‌روی تیم 
کشورمان نباشد.رسول کربکندی کارشناس 
و پیشکسوت تیم ملی فوتبال کشورمان در 
گفت‌وگو با ایرنا درباره عملکرد تیم ملی در بازی 
با قطر، گفت: در این مسابقه تعدادی از بازیکنان 
اصلی را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشتیم 
و این فرصت خوبی بود که به بازیکنان جوانی 
که دعوت شده بودند، فرصت بیشتری برای 
بازی داده شود تا بتوانند با محک و تجربه‌‎ای که 
از این مسابقه رسمی به دست می‌آورند، آبدیده 
شوند. با این حال در بازی با قطر فرصت زیادی 
به جوانان داده نشد و میانگین سنی تیم ملی 
مانند قبل بالا برود.وی با بیان اینکه نباید سهم 
تصمیمات داور و اخراج میلاد محمدی را در 
نتیجه مسابقه بزرگ کنیم، افزود: قطعا بازی با 
یک بازیکن کمتر در روند بازی تاثیر می‌گذارد، 
اما معتقدم نباید همه مشکلات را به داور ربط 
بدهیم و پشت این اتفاقات پنهان شویم. در 
صحنه اخراج نشان دادیم که رفتار حرفه‌ای 
نداریم.کربکندی با اشاره به اشتباه محرز خط 
دفاعی در گلی که قطر به ثمررساند، تصریح 
کرد: گل بدی مقابل قطر خوردیم و دو بازیکن 
با تجربه ما در آن صحنه اشتباه کردند. یک 
توپ خیلی معمولی از زوایه بسته وارد دروازه 
ما شد و تزلزل خط دفاعی را بار دیگر نشان داد.

کارشناس فوتبال کشورمان در ادامه به نکته 
قابل تاملی از بازی ایران و قطر اشاره کرد و گفت: 
در بازی مشهود بود، بازیکنان با توجه به اینکه 
فصل به پایان رسیده، برای اینکه قراردادهای 
هنگفت سال آینده را از دست ندهند، در بازی 
به آب و آتش نمی‌زدند و خودشان را به خطر 
نمی‌انداختند. البته این اشکالی است که در لیگ 
هم شاهد آن هستیم و بازیکنان در هفته‌های 
پایانی به دنبال سلامتی‌شان هستند و زیاد 
درگیر نمی‌شوند تا همان‌طور که اشاره کردم، 

قرارداد سال بعدشان ضربه نخورد.

شــهرستان
 

 
گــــزارش

 برگزاری هفتمین نشست ستاد 
اجرایی کشوری برنامه پزشکی خانواده 
دکتر محمدصادق رضایی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران، در هفتمین نشست ستاد اجرایی کشوری برنامه 
پزشکی خانواده و نظام ارجاع و مراسم امضای تفاهم‌نامه 
کز جامع خدمات جامع سلامت آموزشی که با  توسعه مرا
حضور وزیر بهداشت، رئیس فرهنگستان علوم پزشکی 
ایران و جمعی از معاونان و مدیران وزارت بهداشت و روسای 
دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور به صورت وبیناری برگزار 
شد، از موفقیت‌آمیز بودن تجربه اجرای طرح پزشک خانواده 
و نظام ارجاع در مرکز جامع سلامت شبانه‌روزی عاشوری 
میاندورود با هدف ادغام آموزش و بهداشت جامعه به عنوان 
ح پایلوت موفق در ارائه خدمات سلامت و تربیت  یک طر
دانشجویان پزشکی در این حوزه خبر داد و اظهار کرد: اصل 
وظیفه‌ای که به عهده من گذاشته شده بود، بهره‌گیری از 
کز آموزشی- بهداشتی ادغام شده در سطح جامعه  تجربه مرا
سلامت بود و مرکز میاندورود یکی از موفق‌ترین نمونه‌های 
ما در این زمینه است. دکتر رضایی با تشریح جزئیات و 
دستاوردهای طرح آموزشی بهداشتی در مرکز جامع سلامت 
سورک میاندورود به ساختار جامع و شبانه‌روزی بودن 
فعالیت این مرکز اشاره کرد و افزود: در کنار آن، یک کلینیک 
ویژه سطح دو نیز مستقر شده است و این مجموعه جامع، 
، جمعیتی بالغ بر ۱۵  در شهری با جمعیت کمتر از ۲۰ هزار نفر
هزار نفر را در این شهرستان تحت پوشش قرار می‌دهد.  وی 
، به راه‌اندازی  کید بر رویکرد نوین آموزشی در این مرکز با تا
آموزش سرپایی و بالینی )Clinical Teaching( در این مرکز 
ح، در یک بازه زمانی  اشاره کرد و بیان کرد: برای این طر
مقدماتی یک ماهه، ۱۳ هزار خانواده توسط دانشجویان با 
همراهی دو متخصص مستقر در مرکز و نیز متخصص کلینیک 
ارزیابی شدند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با 
اعلام اینکه علاوه بر تمامی امکانات مرکز جامع سلامت از 
جمله آزمایشگاه، سایر امکانات لازم آموزشی و پژوهشی 
برای ارتباط مستقیم دانشجویان با بیماران و حضور اساتید 
راهنما جهت نظارت بر آموزش به همراه کلاس‌های تئوری 
و کارگاهی و کتابخانه در این مرکز مستقر شده است، تصریح 
کرد: همچنین، متخصصین طب سنتی و پزشکان عمومی 
در کنار اساتید دانشگاه در رشته‌های مختلف با برنامه‌های 
آموزشی متنوع در این مرکز فعالیت می‌کنند. دکتر رضایی با 
بیان اینکه آموزش‌ها در مرکز میاندورود بر اساس مدل‌های 
شبیه‌سازی، مدلینگ و آنلاین )E- Sim و E- Lesson( انجام 
می‌شود، ادامه داد: آموزش سیستم جدید که جایگزین 
سیستم سیب در مازندران شده است، برای سیستم ارجاع 
بیماران نیز به دانشجویان ارائه می‌شود و علاوه بر این، ارتباط 
با پزشکان خانواده در سایر نقاط دنیا نیز برقرار شده است تا 
دانشجویان با رویکردهای درمانی بین‌المللی آشنا شوند و 
همچنین سناریوهای بالینی و گایدلاین‌های مشخص شده 
در ۶۰ عنوان در نرم‌افزار کولیک بر اساس دستورالعمل‌ها و 
گایدلاین‌های کشوری پیاده‌سازی شده‌اند تا دانشجویان با 

استانداردهای نظام ارجاع در این منطقه آشنا شوند. 

سعید زرندی عنوان کرد

فولاد مبارکه و استراتژی‌های افزایش رقابت‌پذیری در بازار جهانی
کوتــــاه

اعضای  با  نشست  در  مبارکه  فولاد  گروه  مدیرعامل 
هیات‌مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان از 
استراتژی‌های جدید این گروه برای تولید محصولات با ارزش 
افزوده بالا و ارتقای جایگاه جهانی فولاد مبارکه خبر داد و 
گفت: ۱۲ پروژه اولویت‌دار با هدف افزایش توان رقابتی، توسعه 
محصولات جدید با ارزش افزوده بالا و پایداری زنجیره تأمین 
در گروه فولاد مبارکه طراحی و در حال اجرا است.  سعید 
زرندی، مدیر عامل گروه فولاد مبارکه صبح دیروز در نشست 
با اعضای هیات‌مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت استان 
اصفهان با مرور عملکرد سال‌های گذشته فولاد مبارکه گفت: 
در سال‌های اخیر تمرکز اصلی فولاد مبارکه بر توسعه صنایع 
بالادستی زنجیره فولاد، مانند گندله‌سازی، تولید کنسانتره 
و آهن‌اسفنجی بوده است، اما در حوزه پایین‌دست و 
فولادسازی، به‌ویژه پس از چالش‌های پروژه نورد گرم ۲ مسیر 
توسعه‌ای کمتر دنبال شده است؛ روندی که باید تغییر کند. 
کید بر تغییر استراتژی فولاد مبارکه گفت: تولید  زرندی با تا
محصولات جدید فولادی با ارزش افزوده بالا و افزایش حضور 
فعال‌تر در بازارهای جهانی اولویت‌های این گروه صنعتی 
است. وی با بیان اینکه تا شهریورماه ۱۴۰۴ پروژه تولید ورق 
الکتریکی در فولاد مبارکه اجرایی می‌شود، ادامه داد: ۱۲ پروژه 
اولویت‌دار با هدف افزایش توان رقابتی، توسعه محصولات 
جدید با ارزش افزوده بالا و پایداری زنجیره تأمین در گروه 

فولاد مبارکه طراحی و در حال اجرا است. مدیرعامل فولاد 
کید بر اینکه تأمین سنگ آهن یکی از دغدغه‌های  مبارکه با تا
اصلی این شرکت است، تصریح کرد: استراتژی سرمایه‌گذاری 
فولاد مبارکه بر دو محور اصلی توسعه بالادستی در حوزه 
معدن و توسعه پایین‌دستی در حوزه محصولات جدید، 

مانند ورق‌های سرد و خاص تدوین شده است. 
زرندی با بیان اینکه پایداری زنجیره تأمین لزوماً به 
معنای مالکیت کامل نیست؛ گفت: امکان بهره‌مندی از 
مشارکتی  مدل‌های 
خصوصی  بخش  با 
در  سرمایه‌گذاری  و 
مرزهای  از  ج  خار
برای تضمین  ایران، 
پایداری زنجیره وجود 
کید بر  دارد. وی با تأ

اهمیت بومی‌سازی و حمایت از تولیدکنندگان داخلی به‌ویژه 
در استان اصفهان اظهار داشت: به معاونت خرید مأموریت 
داده شده تا مدل‌هایی برای اولویت‌دهی به تأمین‌کنندگان 

استانی طراحی کند. 
گر بتوان نیازهای فولاد مبارکه را از کارگاه‌های نزدیک  ا
تأمین کرد علاوه بر کاهش هزینه‌های لجستیکی شرکت، 
اقتصاد منطقه و استان نیز تقویت می‌شود. مدیرعامل 
فولاد مبارکه با اشاره به اینکه ۸۵ درصد تولید فولاد مبارکه به 
بازار داخلی اختصاص دارد، گفت: تمرکز بر بازار داخلی سبب 
 شده تا جایگاه منطقه‌ای فولاد مبارکه در صادرات تضعیف 

شود. 
زرندی از همکاری با خانه صنعت و معدن و تجارت استان 
اصفهان برای شناسایی و توانمندسازی تأمین‌کنندگان 
محلی استقبال کرد و پیشنهاد داد که یک بررسی جامع 
کثری از ظرفیت‌های استانی انجام  برای استفاده حدا
شود. وی گفت: فولاد مبارکه آماده است تا با خرد جمعی و 
همکاری با بخش خصوصی چالش‌های پیش‌رو را برطرف 
نماید. چرا که فولاد مبارکه نه‌تنها یک شرکت صنعتی، بلکه 
یک مجموعه ملی اثرگذار است که ضرورت دارد با شفافیت 

و کارایی فعالیت کند. 
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه با اشاره به سرمایه‌گذاری‌های 
گفت:  اجتماعی  مسئولیت‌های  حوزه  در  شده  انجام 
پروژه‌هایی مانند تأمین آب و نیروگاه خورشیدی از جمله 
مصادیق شاخص سرمایه‌گذاری‌های فولاد مبارکه با نگاه 
مسئولیت اجتماعی هستند. ما در حوزه مسئولیت اجتماعی 
کندگی منابع  باید به صورت بهینه مدیریت کنیم تا از پرا
جلوگیری شود. از این رو توسعه روستایی، سلامت، آموزش و 
موضوعات قرآنی از جمله بخش‌هایی است که در دوره جدید 

در حوزه مسؤلیت اجتماعی مورد توجه قرار گرفته است. 

 جلسه شورای راهبری تحول 
اداری شهرداری اراک 

ک به  جلسه شورای راهبری تحول اداری شهرداری ارا
ریاست فرجی معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی 
برگزار شد در ابتدای جلسه فرجی، در خصوص تشکیل این 
جلسه گفت: تدوین و اجرای صحیح برنامه اصلاح نظام اداری 
مرهون برنامه نویسان و متخصصان است. لذا تبیین درست و 
دقیق این برنامه، نقش بسزایی در اجرای صحیح و ایجاد نظم 
و سامان اداری دارد. وی در ادمه بیان داشت: هدف از تحول 
اداری تقویت توانمندی‌های نظام اداری در جهت ایفای 
کارآمد وظائف و نقش‌های سازمانی و یا به تعبیری دیگر هدف 
از تحول اداری، انطباق نقش‌ها، توانمندی‌ها و قابلیت‌های 
نظام اداری است که امری حیاتی و برای توسعه ضروری است. 
فرجی افزود: موضوع نوین سازی و ایجاد تحول در نظام 
اداری متناسب با پیشرفت‌های تکنولوژی در راستای تحقق 
خواسته‌های کارکنان است. وی در ادمه گفت: تحول اداری 
فرایندهای متعددی همچون مشارکت عمومی کارکنان، اصلاح 
ساختارهای اداری، تناسب وظایف و اختیارات، توانمندسازی 
کارکنان و مدیران، پاسخگویی مسئولین در مقابل شهروندان، 
نظارت بر نظام اداری و توسعه شیو ه‌های اطلاعاتی را دنبال 
می‌کند. در پایان فرجی معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه 
ک طی انتصاب جدید از زحمات جناب  انسانی شهرداری ارا
آقای قربانی در زمان تصدی تقدیر و تشکر نمود و سرکارخانم 
ظهیری را به عنوان مدیر نوسازی و تحول اداری منصوب کرد. 


